K §

Pytho-

pro hoc Defuncto orare potuisset? ergo stolidi
est Interpretis Protestantis exclamatio: Die lieben
Älten haben nichts gewußt von einem Segfeuer!

Sæculum IV. Pythonissa, in quo contra Origenis opi-
 A. C. 325. nionem docet, hujus mulieris opera neu-
 tiquam ipsum Samuelem, ab inferis re-
 ductum, apparuisse, sed Dæmonis arte
 tam in Saulis, quam mulieris cerebro hu-
 jus viri, quasi præsentis, species fuisse ex-
 citatas.

sup. l. X.
S. 16. 17.

Patres Con-
 cili Nicæni.

Greg. Naz.
orat. 19.

Martyr. R.
14. Nov. ex
Monol.

Epist. Jul.
ap. Athan.
apol. 2. p.
750.

In Concilio Nicæno visus quoque est
 Macarius Episcopus Jerosolymitanus,
 Leontius Cæsareæ, quæ est Cappadocia
 Metropolis; is Concilio Ancyrano, &
 Neo-Cæsariensi interfuerat, sicut etiam
 Amphion Episcopus Epiphaniæ in Cilli-
 cia. Ex eadem Provincia advenit Ma-
 cedonius Mopsuestanus, tunc adhuc dum
 Catholicus, exinde Arianus. Leontius
 multos labores pro fide subierat, plures-
 que ad Martyrium instituerat, atque in-
 ter cæteros S. Gregorium Armeniæ; ad
 Concilium veniens in fide informavit
 Gregorium, postmodum Episcopum Na-
 zianzenum, S. Gregorii Theologi Patrem.
 Ex eadem Cappadociæ Provincia venit
 Euphiscus Thianæus, ex vicinis autem Pro-
 vinciiis, Longianus Neo-Cæsariensis, Ba-
 filius Amaseensis, Meletius Sebastopoli-
 tanus, Hypatius Gangrensis in Paphla-
 gonia, quem in reditu a Concilio lapidi-
 bus a Novatianis obrutum dicunt. Mar-
 cellus Episcopus Ancyranus Galatiæ Me-
 tropolitanus, notissimus postea propter
 errores, quorum fuit incusatus, Arianis
 vero

vero semper maxime contrarius; hujus fides in Concilio, ut orthodoxa, approbata est. Sæculum IV.
A. C. 325.

Præterea inter Patres, qui in Concilio confederunt, recensentur Theonas Cyzicenus, Marinus Troadensis, Eutyclus Smyrnensis, Nunechius Laodicensis ex Phrygia. Ex Thracia Phedria, Pedorus, aut Pederotus Episcopus Heracleæ, illius Provinciæ Metropoli, quem S. Athanasius viris apostolicis accenset. Metrophanes Episcopus Byzantinus, extrema se-nectute gravis, misit Vicarios Presbyteros, atque inter hos Alexandrum, futurum in Episcopatu suo successorem. Ex Macedonia aderant Alexander Theffalonicensis, qui S. Athanasium, etiam post susceptum Episcopatum Alexandrinum filium suum appellare solebat, tanta ejus erat auctoritas. Ex Græcia Pistus Episcopus Atheniensis, Aristeus alterius urbis; alter Pistus Episcopus Marcionopolitanus in Mœsia. Ex Dacia Protogenes Episcopus Sardicensis, jam tum fama clarus; Sylvester alterius urbis, Theophilus Episcopus Gothorum. Ex Sicilia Capiton. Ex Africa Cæcilianus Episcopus Carthaginensis. Ex Donatistarum parte nemo comparuisse invenitur. Hi captata occasione magnos tumultus in Africa excitaverant, dum interim Constantinus in bello Liciniano procul detineretur; v. Pagi. an. 307. n. 6.
Athanas. apol. 2. p. 783. & 799.
Socr. II. hist. c. 4. Euf. III. vit. c. 7. & ibi Vales.